２０２４年５月１４日

各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 髙 橋 卓 詩

問合せ先
取締役 常務執行役員

管理本部長
澤 井 伸 治

 （ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者（2024年 5月 24日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役  ｱﾙﾌﾚｯｻ ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

取締役 常務執行役員

グループ医療卸事業統括部長

大橋
おおはし

 茂樹
し げ き

（注）大橋茂樹は引き続き現役職を兼務します。

２．退任予定取締役（2024年 5月 24日付）

現    役    職 氏    名

取締役
田中
た な か

 敏樹
と し き

（注）田中敏樹は引き続きアルフレッサ ホールディングス株式会社 取締役 常務執行役員

（グループ経営戦略・人事企画・IT･DX推進・再生医療事業担当）であります。

以 上